OTROS c/ GUTIERREZ ROSA ESTER, GALLEGO GUTIERREZ PATRICIA MARIELA Y OTROS s/
DIFERENCIA SALARIAL. EXPTE. 557/13-I2

Concepción, Provincia de Tucumán, con fecha dispuesta al pie.-

  Atento a las constancias de autos y en mérito de lo requerido: Expídase orden de pago -mediante

plataforma Macronline- por la suma de $325.368,71 (pesos trescientos veinticinco mil trescientos
sesenta y ocho con 71/100), $ 295.789,74 en concepto de honorarios actualizados y $29.578,97 de
aportes previsionales a favor de la Dra. María de los Angeles Contreras, CUIT N°:CUIT N°27-
20557919-8.-

 -.EL

Actuación firmada en fecha 09/10/2025

Certificado digital: